PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 106/15 PROC. Nº 893/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de óleo lubrificante e material de limpeza a serem

utilizados nos veículos pertencentes à frota municipal, com certificação ou homologado pelas

montadoras (Fiat, GM, Ford, Volkswagen) e ANP, por 12 (doze) meses.

CONTRATADA: NA ATIVA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 09.043.182/0001-52
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 3, 7, 17, 19, 21, 25 e 29.

VALOR TOTAL: R$ 56.617,50 (Cinquenta e seis mil seiscentos e dezessete reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2015